ТОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА
(наименование комиссии)

	РЕШЕНИЕ

	03.07.2020 г.
	№ 3/7

с. Кожевниково

Об установлении количества проверяемых подписей избирателей,
[bookmark: _GoBack]представленных для регистрации кандидата при проведении
муниципальных выборов 13 сентября 2020 года

	В соответствии с частью 5 статьи 33 Закона Томской области «О муниципальных выборах в Томской области» для проведения проверки подписей избирателей, собранных в поддержку выдвижения кандидата,

избирательная комиссия Кожевниковского района решила:

1.	Установить, что при проведении муниципальных выборов 13 сентября            2020 года проверке подлежат все представленные для регистрации подписи[footnoteRef:1]: [1:  Минимальное количество подписей избирателей для проверки составляет 20 процентов от количества подписей избирателей, необходимых для регистрации кандидата. Учитывая, что при выборах в органы местного самоуправления, как правило, требуется представить небольшое количество подписей избирателей, предпочтительно проводить проверку всех представленных подписей.]

2.	Количество подписей избирателей, установленное в пункте 1 решения, является одинаковым для всех кандидатов, представивших подписные листы с подписями избирателей в поддержку своего выдвижения по соответствующему избирательному округу.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Кожевниковского района.

	Председатель  избирательной комиссии Кожевниковского района

	С.В. Юркин

	(подпись, расшифровка подписи)

	Секретарь избирательной комиссии Кожевниковского района

	С.А. Вишникина

	(подпись, расшифровка подписи)